



**Od poniedziałku, 18 listopada 2024 r. mieszkający w Toruniu opiekunowie dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek żłobkowych będą mogli złożyć wniosek o bon żłobkowy w wysokości do 350 zł miesięcznie.**

W październiku br. Rada Miasta Torunia przyjęła uchwałę w sprawie przyznawania Toruńskiego Bonu Żłobkowego. Zakłada ona, że opiekunowie dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek oferujących opiekę żłobkową będą mogli złożyć wniosek o bon żłobkowy w wysokości **do 350 zł miesięcznie**. Miasto będzie uczestniczyć w pokryciu kosztów za opiekę żłobkową, gdy wysokość opłaty uiszczanej przez rodziców (bez wyżywienia) **będzie wyższa niż 1500 zł** (w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem **o niepełnosprawności** łącznie ze wskazaniami określonymi w uchwale - **wyższa niż 1900 zł**).

Wysokość bonu będzie ustalona powyżej wskazanych kwot (maksymalnie 350 zł na dziecko), jednak w kwocie nie wyższej niż opłata wynikająca z umowy, pomniejszona o inne dotacje niż świadczenie „Aktywnie w żłobku”. Należy zaznaczyć, że rodzice będą płacić tylko za wyżywienie w przypadku placówek, gdzie opłaty są równe lub niższe niż 1850 zł miesięcznie, jeśli skorzystają ze świadczenia „Aktywnie w żłobku” i

„Toruńskiego Bonu Żłobkowego”.

**Wnioski można składać od 18 listopada 2024 r. w Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie przy ul. Batorego 38/40 w Toruniu.**

Ważne: dla wniosków złożonych do końca roku prawo do świadczenia będzie mogło być ustalone od października 2024 r. Zapewni to kontynuację programu, gdyż poprzednia uchwała w sprawie bonu obowiązywała do 30 września 2024 r. Wnioski złożone w kolejnych miesiącach będą rozpatrywane od miesiąca ich złożenia.

Na podstawie nowej uchwały proponuje się wprowadzenie wsparcia dla rodzin mieszkających na terenie Torunia bez kryterium dochodowego i bez warunku pozostawania opiekunów w zatrudnieniu.

[Przejdź do informacji o Toruńskim Bonie Żłobkowym na Stronie Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie](#)

# Toruński Bon Żłobkowy

**350zł** *od 1 października*  
*do 31 grudnia 2024 r.*  
na każde dziecko *co miesiąc!*

## Jak?

*Aby otrzymać wsparcie finansowe, musisz:*

- ★ **mieszkać na Terenie Torunia**
- ★ **wychowywać dziecko, które uczęszcza do niepublicznego żłobka, klubu dziecięcego lub jest pod opieką dziennego opiekuna**

## ★ **złożyć wniosek:**

**Elektronicznie** – przez ePUAP – jako załącznik do pisma ogólnego kierowanego do Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie lub

**Na papierze** – w Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie, ul. Batorego 38/40

## Kiedy?

*Wnioski można składać od 18 listopada 2024 r.*

Dla osób, które złożą wnioski między 18 listopada a 31 grudnia 2024 r. prawo do świadczenia zostanie ustalone od października 2024 r.



MIASTO  
TORUŃ

Projekt sfinansowany ze  
środków Gminy Miasta Toruń

[www.tcsr.torun.pl](http://www.tcsr.torun.pl)

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)